
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  03.02.2017 р.  № 7/18-467 

с. Мелекіне 

 

Про  розгляд листа директора 

 Мелекінського ККП Баклажкова В.А. 

 № 71 від 01.02.2017 р. 

 

         Розглянувши лист директора Мелекінського ККП Баклажкова В.А. № 

71 від 01.02.2017 р.  з метою реалізації Програми соціально-економічного 

розвитку Мелекінської сільської ради на 2017 р., згідно рішення постійної 

депутатської планово-бюджетної комісії, керуючись  Законом  України   

«Про місцеве самоврядування в Україні»  п.п.22, 23 п.1 ст.26, сесія сільської 

ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати   кошти в сумі 24 000 ( двадцять чотири тисячі грн. 00 коп.), 

Мелекінському ККП для реалізації Програми соціально-економічного 

розвитку Мелекінської сільської ради на 2017 р. 

   

2. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності сільської 

ради Сидоренко О.В. здійснити перерахування коштів Мелекінському 

ККП в сумі 24 000 ( двадцять чотири тисячі грн. 00 коп.), для реалізації 

Програми соціально-економічного розвитку Мелекінської сільської 

ради на 2017 р.,   

3. Директору Мелекінського ККП Баклажкову В.А. відзвітувати перед 

депутатами Мелекінської сільської ради після виконання заходів 

Програми соціально-економічного розвитку Мелекінської сільської 

ради на 2017 р.,  та повного використання коштів, згідно рішення сесії 

сільської ради.   

 

4.   Контроль за виконанням рішення сесії сільської ради покласти на 

заступника голови сільської ради з виконавчої роботи Лінника П.В.  

 

Сільський голова                                                 В.П.Попович 


